Raision kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA
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Vapaa-aikalautakunta
Vapaa-aikalautakunta
Vapaa-aikalautakunta
KAYTTOTALOUS
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut

Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut

Elékekulut

Muut henkildsivukulut
Henkiléstékulut yhteensa
Palvelujen ostot
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

Vapaa-aikalautakunta YHTEENSA

KAYTTOTALOUS
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut

Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut

Elékekulut

Muut henkilésivukulut
Henkiléstokulut yhteensa
Palvelujen ostot
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA
Kirjastopalvelut
Kirjastopalvelut
KAYTTOTALOUS
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Toteutumavertailu ulk+sis

TILIVUOSI 012019-122019 KAUSI 012019 VYORYTETTY 28/02/19

Ta+muutos

-13.071

-2.375
-439
-15.885
-1.760
-17.645

-17.645

-17.645

-17.645

-13.071

-2.375
-439
-15.885
-1.760
-17.645

-17.645

-17.645

-17.645

2.150
4.700
1.000
42.000
49.850

Toteutuma

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.400,00
0,00
3.422,30
7.822,30

Jaliella

-13.071,00

-2.375,00
-439,00
-15.885,00
-1.760,00
-17.645,00

-17.645,00

-17.645,00

-17.645,00

-13.071,00

-2.375,00
-439,00
-15.885,00
-1.760,00
-17.645,00

-17.645,00

-17.645,00

-17.645,00

2.150,00
300,00
1.000,00
38.577,70
42.027,70

%

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
93,6
0,0
8,1
15,7
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Raision kaupunki Toteutumavertailu ulk+sis Sivu 2
INTIME/SISAINEN LASKENTA TILIVUOSI 012019-122019 KAUSI 012019 VYORYTETTY 28/02/19 28.2.2019 7:10:24
Ta+muutos Toteutuma Jéljella % Tamuutos
* Palkat ja palkkiot -656.050 -47.050,47 -608.999,53 7,2 0
Henkilésivukulut
* Elakekulut -157.836 -11.786,20 -146.049,80 7,5 0
* Muut henkilésivukulut -22.141 -1.689,49 -20.451,51 7,6 0
** Henkil6stokulut yhteensa -836.027 -60.526,16 -775.500,84 7,2 0
* Palvelujen ostot -138.115 -17.773,92 -120.341,08 12,9 0
* Aineet, tarvikkeet ja tavarat -202.170 -29.514,91 -172.655,09 14,6 0
* Vuokrat -304.594 -25.050,00 -279.544,00 8,2 0
* Muut toimintakulut -1.520 -1,68 -1.518,32 0,1 0
i TOIMINTAKULUT YHTEENSA -1.482.426 -132.866,67 -1.349.559,33 9,0 0
TOIMINTAKATE -1.432.576 -125.044,37 -1.307.531,63 8,7 0
Poistot ja arvonalentumiset
* Suunn.mukaiset poistot -17.568 -1.464,00 -16.104,00 8,3
TILIKAUDEN TULOS -1.450.144 -126.508,37 -1.323.635,63 8,7
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -1.450.144 -126.508,37 -1.323.635,63 8,7 0
410 Kirjastopalvelut YHTEENSA
KAYTTOTALOUS
TOIMINTATUOTOT
* Myyntituotot 2.150 0,00 2.150,00 0,0 0
* Tuet ja avustukset 4.700 4.400,00 300,00 93,6 0
* Vuokratuotot 1.000 0,00 1.000,00 0,0 0
* Muut toimintatuotot 42.000 3.422,30 38.577,70 8,1 0
e TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 49.850 7.822,30 42.027,70 15,7 0
TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut
* Palkat ja palkkiot -656.050 -47.050,47 -608.999,53 7,2 0
Henkilésivukulut
* Elékekulut -157.836 -11.786,20 -146.049,80 7,5 0
* Muut henkilésivukulut -22.141 -1.689,49 -20.451,51 7,6 0
** Henkilostokulut yhteensa -836.027 -60.526,16 -775.500,84 7,2 0
* Palvelujen ostot -138.115 -17.773,92 -120.341,08 12,9 0
* Aineet, tarvikkeet ja tavarat -202.170 -29.514,91 -172.655,09 14,6 0
* Vuokrat -304.594 -25.050,00 -279.544,00 8,2 0
* Muut toimintakulut -1.520 -1,68 -1.518,32 0,1 0
o TOIMINTAKULUT YHTEENSA -1.482.426 -132.866,67 -1.349.559,33 9,0 0
TOIMINTAKATE -1.432.576 -125.044,37 -1.307.531,63 8,7 0
Poistot ja arvonalentumiset
* Suunn.mukaiset poistot -17.568 -1.464,00 -16.104,00 8,3
TILIKAUDEN TULOS -1.450.144 -126.508,37 -1.323.635,63 8,7
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -1.450.144 -126.508,37 -1.323.635,63 8,7 0
420 Kulttuuripalvelut
4210 Kulttuuripalvelut
KAYTTOTALOUS
TOIMINTATUOTOT
* Myyntituotot 45 0,00 45,00 0,0
* Maksutuotot 6.500 0,00 6.500,00 0,0
* Vuokratuotot 34.906 2.022,96 32.883,04 5,8




Sivu 3
28.2.20197:10:24

Toteutumavertailu ulk+sis
TILIVUOSI 012019-122019 KAUSI 012019 VYORYTETTY 28/02/19

Raision kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA

Ta+muutos Toteutuma Jéljella % Tamuutos
* Muut toimintatuotot 1.549 0,00 1.549,00 0,0
b TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 43.000 2.022,96 40.977,04 4,7
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
* Palkat ja palkkiot -131.684 -8.557,45 -123.126,55 6,5 0
Henkildsivukulut
* Elékekulut -29.582 -2.017,19 -27.564,81 6,8 0
* Muut henkilésivukulut -4.423 -307,47 -4.115,53 7,0 0
** Henkilostokulut yhteensa -165.689 -10.882,11 -154.806,89 6,6 0
* Palvelujen ostot -127.815 -588,80 -127.226,20 0,5 0
* Aineet, tarvikkeet ja tavarat -11.000 -430,03 -10.569,97 3,9 0
* Avustukset -10.000 0,00 -10.000,00 0,0 0
* Vuokrat -187.107 -14.900,35 -172.206,65 8,0 0
* Muut toimintakulut -160 -1,12 -158,88 0,7 0
i TOIMINTAKULUT YHTEENSA -501.771 -26.802,41 -474.968,59 53 0
TOIMINTAKATE -458.771 -24.779,45 -433.991,55 5,4 0
Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS -458.771 -24.779,45 -433.991,55 5,4 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -458.771 -24.779,45 -433.991,55 54 0
420 Kulttuuripalvelut YHTEENSA
KAYTTOTALOUS
TOIMINTATUOTOT
* Myyntituotot 45 0,00 45,00 0,0 0
* Maksutuotot 6.500 0,00 6.500,00 0,0 0
* Vuokratuotot 34.906 2.022,96 32.883,04 5,8 0
* Muut toimintatuotot 1.549 0,00 1.549,00 0,0 0
i TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 43.000 2.022,96 40.977,04 4,7 0
TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut
* Palkat ja palkkiot -131.684 -8.557,45 -123.126,55 6,5 0
Henkilésivukulut
* Elakekulut -29.582 -2.017,19 -27.564,81 6,8 0
* Muut henkildsivukulut -4.423 -307,47 -4.115,53 7,0 0
** Henkilostokulut yhteensa -165.689 -10.882,11 -154.806,89 6,6 0
* Palvelujen ostot -127.815 -588,80 -127.226,20 0,5 0
* Aineet, tarvikkeet ja tavarat -11.000 -430,03 -10.569,97 3,9 0
* Avustukset -10.000 0,00 -10.000,00 0,0 0
* Vuokrat -187.107 -14.900,35 -172.206,65 8,0 0
* Muut toimintakulut -160 -1,12 -158,88 0,7 0
i TOIMINTAKULUT YHTEENSA -501.771 -26.802,41 -474.968,59 53 0
TOIMINTAKATE -458.771 -24.779,45 -433.991,55 54 0
Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS -458.771 -24.779,45 -433.991,55 54 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -458.771 -24.779,45 -433.991,55 54 0
430 Liikuntapalvelut
4310 Liikuntapalvelut




Toteutumavertailu ulk+sis Sivu 4
TILIVUOSI 012019-122019 KAUSI 012019 VYORYTETTY 28/02/19 28.2.2019 7:10:24

Raision kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA

Ta+muutos Toteutuma Jéljella % Tamuutos

KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT
* Myyntituotot 251.276 13.670,07 237.605,93 54 0
* Maksutuotot 639.762 73.768,34 565.993,66 11,5 0
* Vuokratuotot 57.700 1.334,73 56.365,27 2,3 0
* Muut toimintatuotot 1.000 12,10 987,90 1,2 0
i TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 949.738 88.785,24 860.952,76 9,3 0

TOIMINTAKULUT

Henkil6stokulut
* Palkat ja palkkiot -758.862 -42.969,29 -715.892,71 5,7 0

Henkilésivukulut
* Elakekulut -182.013 -11.432,15 -170.580,85 6,3 0
* Muut henkildsivukulut -25.492 -1.543,05 -23.948,95 6,1 0
** Henkilostokulut yhteensa -966.367 -55.944,49 -910.422,51 5,8 0
* Palvelujen ostot -241.918 -41.344,77 -200.573,23 17,1 0
* Aineet, tarvikkeet ja tavarat -198.253 -37.789,54 -160.463,46 19,1 0
* Avustukset -84.000 0,00 -84.000,00 0,0 0
* Vuokrat -1.988.525 -166.618,26 -1.821.906,74 8,4 0
* Muut toimintakulut -1.200 -1.314,68 114,68 109,6 0
e TOIMINTAKULUT YHTEENSA -3.480.263 -303.011,74 -3.177.251,26 8,7 0

TOIMINTAKATE -2.530.525 -214.226,50 -2.316.298,50 8,5 0

Poistot ja arvonalentumiset
* Suunn.mukaiset poistot -106.685 -9.338,70 -97.346,30 8,8

TILIKAUDEN TULOS -2.637.210 -223.565,20 -2.413.644,80 8,5

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -2.637.210 -223.565,20 -2.413.644,80 8,5 0
430 Liikuntapalvelut YHTEENSA

KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT
* Myyntituotot 251.276 13.670,07 237.605,93 5,4 0
* Maksutuotot 639.762 73.768,34 565.993,66 11,5 0
* Vuokratuotot 57.700 1.334,73 56.365,27 2,3 0
* Muut toimintatuotot 1.000 12,10 987,90 1,2 0
i TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 949.738 88.785,24 860.952,76 9,3 0

TOIMINTAKULUT

Henkil6stokulut
* Palkat ja palkkiot -758.862 -42.969,29 -715.892,71 5,7 0

Henkilésivukulut
* Elakekulut -182.013 -11.432,15 -170.580,85 6,3 0
* Muut henkilésivukulut -25.492 -1.543,05 -23.948,95 6,1 0
** Henkilostokulut yhteensa -966.367 -55.944,49 -910.422,51 5,8 0
* Palvelujen ostot -241.918 -41.344,77 -200.573,23 17,1 0
* Aineet, tarvikkeet ja tavarat -198.253 -37.789,54 -160.463,46 19,1 0
* Avustukset -84.000 0,00 -84.000,00 0,0 0
* Vuokrat -1.988.525 -166.618,26 -1.821.906,74 8,4 0
* Muut toimintakulut -1.200 -1.314,68 114,68 109,6 0
b TOIMINTAKULUT YHTEENSA -3.480.263 -303.011,74 -3.177.251,26 8,7 0

TOIMINTAKATE -2.530.525 -214.226,50 -2.316.298,50 8,5 0




Raision kaupunki Toteutumavertailu ulk+sis Sivu 5
INTIME/SISAINEN LASKENTA TILIVUOSI 012019-122019 KAUSI 012019 VYORYTETTY 28/02/19 28.2.2019 7:10:24
Ta+muutos Toteutuma Jéljella % Tamuutos
Poistot ja arvonalentumiset
* Suunn.mukaiset poistot -106.685 -9.338,70 -97.346,30 8,8
TILIKAUDEN TULOS -2.637.210 -223.565,20 -2.413.644,80 8,5
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -2.637.210 -223.565,20 -2.413.644,80 8,5 0
440 Nuorisopalvelut
4410 Nuorisopalvelut
KAYTTOTALOUS
TOIMINTATUOTOT
* Myyntituotot 2.000 0,00 2.000,00 0,0 0
* Maksutuotot 25.000 0,00 25.000,00 0,0 0
* Tuet ja avustukset 34.000 1.712,03 32.287,97 5,0 0
* Vuokratuotot 3.000 0,00 3.000,00 0,0 0
* Muut toimintatuotot 500 0,00 500,00 0,0 0
e TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 64.500 1.712,03 62.787,97 2,7 0
TOIMINTAKULUT
Henkil6stékulut
* Palkat ja palkkiot -453.468 -33.895,99 -419.572,01 7,5 0
Henkilésivukulut
* Elakekulut -93.715 -7.086,19 -86.628,81 7,6 0
* Muut henkilésivukulut -15.236 -1.217,06 -14.018,94 8,0 0
** Henkil6stokulut yhteensa -562.419 -42.199,24 -520.219,76 7,5 0
* Palvelujen ostot -125.747 -1.183,54 -124.563,46 0,9 0
* Aineet, tarvikkeet ja tavarat -30.300 -1.439,08 -28.860,92 4,7 0
* Avustukset -50.000 0,00 -50.000,00 0,0 0
* Vuokrat -282.071 -23.298,00 -258.773,00 8,3 0
* Muut toimintakulut -800 -1,12 -798,88 0,1 0
o TOIMINTAKULUT YHTEENSA -1.051.337 -68.120,98 -983.216,02 6,5 0
TOIMINTAKATE -986.837 -66.408,95 -920.428,05 6,7 0
Poistot ja arvonalentumiset
* Suunn.mukaiset poistot -870 -277,81 -592,19 31,9
TILIKAUDEN TULOS -987.707 -66.686,76 -921.020,24 6,8
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -987.707 -66.686,76 -921.020,24 6,8 0
440 Nuorisopalvelut YHTEENSA
KAYTTOTALOUS
TOIMINTATUOTOT
* Myyntituotot 2.000 0,00 2.000,00 0,0 0
* Maksutuotot 25.000 0,00 25.000,00 0,0 0
* Tuet ja avustukset 34.000 1.712,03 32.287,97 5,0 0
* Vuokratuotot 3.000 0,00 3.000,00 0,0 0
* Muut toimintatuotot 500 0,00 500,00 0,0 0
i TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 64.500 1.712,03 62.787,97 2,7 0
TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut
* Palkat ja palkkiot -453.468 -33.895,99 -419.572,01 7,5 0
Henkilésivukulut
* Elakekulut -93.715 -7.086,19 -86.628,81 7,6
* Muut henkilésivukulut -15.236 -1.217,06 -14.018,94 8,0
** Henkilostokulut yhteensa -562.419 -42.199,24 -520.219,76 7,5




Raision kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

Vapaa-aikalautakunta YHTEENSA

KAYTTOTALOUS
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elékekulut

Muut henkildsivukulut
Henkildstokulut yhteensa
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

Toteutumavertailu ulk+sis

TILIVUOSI 012019-122019 KAUSI 012019 VYORYTETTY 28/02/19

Ta+muutos
-125.747
-30.300
-50.000
-282.071
-800
-1.051.337

-986.837

-870
-987.707

-987.707

255.471
671.262
38.700
96.606
45.049
1.107.088

-2.013.135

-465.521
-67.731
-2.546.387
-635.355
-441.723
-144.000
-2.762.297
-3.680
-6.533.442

-5.426.354

-125.123
-5.551.477

-6.5651.477

Toteutuma
-1.183,54
-1.439,08

0,00
-23.298,00
-1,12
-68.120,98

-66.408,95

-277,81
-66.686,76

-66.686,76

13.670,07
73.768,34
6.112,03
3.357,69
3.434,40
100.342,53

-132.473,20

-32.321,73
-4.757,07
-169.552,00
-60.891,03
-69.173,56
0,00
-229.866,61
-1.318,60
-530.801,80

-430.459,27

-11.080,51

-441.539,78

-441.539,78

Jaliella
-124.563,46
-28.860,92
-50.000,00
-258.773,00
-798,88
-983.216,02

-920.428,05

-592,19
-921.020,24

-921.020,24

241.800,93
597.493,66
32.587,97
93.248,31
41.614,60
1.006.745,47

-1.880.661,80

-433.199,27
-62.973,93
-2.376.835,00
-574.463,97
-372.549,44
-144.000,00
-2.532.430,39
-2.361,40
-6.002.640,20

-4.995.894,73

-114.042,49

-5.109.937,22

-5.109.937,22

%
0,9
4,7
0,0
8,3
0,1
6,5

6,7

31,9
6,8

6,8

5,4
11,0
15,8

3,5

7,6

9,1

6,6

6,9
7,0
6,7
9,6
15,7
0,0
8,3
35,8
8,1

7,9

8,9

8,0

8,0
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